
 

Uchwała Nr XL/ 211 /2021 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego  Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  

   

    Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 

poz.1372) oraz § 37 ust.1 Statutu Gminy Daszyna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. z 2018 r. poz. 4917), 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

     § 1. Powołuje się na przewodniczącego Komisji  Rozwoju Społeczno Gospodarczego radnego 

Dariusza Kowalczyka.  

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


